LISTA NOTARIUSZY
GOTOWYCH DO NIEODPLATNEGO | PRIORYTETOWEGO W ZAKRESIE TERMINU
DOKONYWANIA CZYNNOSCI NOTARIALNYCH Z UDZIALEM OBYWATELI UKRAINY,
ZWIAZANYCH Z WSZELKIMI PROCEDURAMI MAJACYMI NA CELU UDZIELENIE OBYWATELOM UKRAINY
POMOCY
W ZWIAZKU ZE ZBROJNA AGRESJA ROSJI NA UKRAINE
W ZAKRESIE FORMALNOSCI POZWALAJACYCH NA WJAZD DO POLSKI | POBYT NA TERYTORIUM POLSKI,
A TAKZE WYKONYWANIE PRACY CZY KONTYNUOWANIE NAUKI NA TERYTORIUM POLSKI*

1. Bando Alicja

notariusz w Elblagu

ul. Krélewiecka 153A
82-300 Elblag,

Tel./Fax 55 23148 43
e-mail: alicja.bando@gdin.pl

2. Baranska Agnieszka

Notariusz w Toruniu

ul. Stefana Czarnieckiego 14A lok. 1
87-100 Torun

Tel. 56 674 55 79, tel. kom. 571 806 206
Email: kancelaria@notariuszbaranski.pl

3. Baranski tukasz

Notariusz w Toruniu

ul. Stefana Czarnieckiego 14A lok. 1
87-100 Torun

Tel. 56 674 55 79, tel. kom. 571 806 206
Email: kancelaria@notariuszbaranski.pl

4. Bladowska Anna

Notariusz w Gdyni

ul. Zwirki i Wigury 8A/4

81-393 Gdynia

Tel. 58 698 08 04

Email: anna.bladowska@gdin.pl

5. Bober Bozena

Notariusz w Elblagu

ul. Studzienna 23/24/B
82-300 Elblag

Tel. 55232 73 15

Email: bozena.bober@gdin.pl

6. Bunkowska Agnieszka

Notariusz w Stupsku

ul. Piekietko 12

76-200 Stupsk

Tel./Fax 59 842 88 17 Tel. 59 840 26 91
Email: agnieszka.bunkowska@gdin.pl

7. Cejrowska Jolanta
Notariusz w Tczewie
ul. Stowackiego 5/3
83-110 Tczew
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Tel. 58 530 01 33, 58 530 01 34 Fax 58 530 01 44
Email: jolanta.cejrowska@gdin.pl

8. Chamier-Gliszczyriska Anna

Notariusz w Stupsku

ul. Grodzka 8/2

76-200 Stupsk

Tel. 59 721-00-69, kom. 696-454-920
Email: anna.chamier-gliszczynska@gdin.pl

9. Chojnowska Emilia

Notariusz w Bydgoszczy

ul. Stary Port 13

85-068 Bydgoszcz

Tel. 52 345 60 24 Tel./Fax 52 322 30 40 Tel. kom. 783 036 376, 662 075 005
Email: chojnowska@notariuszbydgoszcz.pl

10. Ciszewski Maciej

Notariusz w Gdansku

ul. Targ Drzewny 3/7

80-886 Gdansk

Tel./Fax 58 346 27 88

Email: maciej.ciszewski@gdin.pl

11. Czeczko Andrzej

Notariusz w Toruniu

ul. Szosa Chetminiska 80

87-100 Torun

Tel. 56 654 91 77

Email: notariusz.andrzej.czeczko@gmail.com

12. Czepiel Ewelina

Notariusz w Gdansku

Al. Legiondéw 1C lok. 4

80-441 Gdansk

Tel. 58 520-16-96

Email: ewelina.czepiel@gdin.pl

13. Czerwionka Alina

Notariusz w Chojnicach

ul. 31 stycznia 20

89-600 Chojnice

Tel. 690 030 070

Email: alina.czerwionka@notariuszchojnice.pl

14. Etynkowska-Kowalska Eliza
Notariusz w Toruniu

ul. Jana Matejki 74/5

87-100 Torun

Tel. 56 623-98-90, 786-869-039

Email: kancelaria@eek-notariusztorun.pl

15. Flis Grzegorz
Notariusz w Dziatdowie
ul. Wtadystawa Jagietty 32
13-200 Dziatdowo
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Tel. 23 697 21 20
Email: grzegorz.flis@gdin.pl

16. Formella Pawet

Notariusz w Gdansku

ul. gen. K. Sosnkowskiego 1C/1A
80-041 Gdansk

Tel. 58 301 93 58 Tel. kom. 508 292 092
Email: kancelaria@notariuszegdansk.pl

17. Frankowska Jolanta

Notariusz w Elblagu

ul. Kowalska 1-2/FG

82-300 Elblag

Tel. 55 235 03 04

Email: jolanta.frankowska@gdin.pl

18. Frackowska Aleksandra

Notariusz w Gdansku

Aleja Grunwaldzka 523

80-320 Gdansk

Tel. 58 341 88 67

Email: kancelaria@notariusze-gdansk.pl

19. Gizinski Filip

Notariusz w Lubiczu Gornym

ul. Lipnowska 72

87-162 Lubicz Gorny

Tel. 56 651 03 19 Tel. kom. 508 598 505
Email: kancelaria@notariuszlubicz.pl

20. Gotebiewski Wojciech

Notariusz we Wioctawku

ul. Stowackiego 2

87-800 Wtoctawek

Tel. 54 230 35 44; tel. kom. 785 85 66 77
Email: wojciech.golebiewski@gdin.pl

21. Grajewska-Bartosz Katarzyna
Notariusz w Sopocie

ul. Podjazd 7/2

81-805 Sopot

Tel./Fax 58 550 76 82, 58 555 01 33
Email: grajewska@link.gda.pl

22. Gruszecki Przemystaw

Notariusz w Gdyni

ul. Kartuska 10

81-002 Gdynia

Tel. 799 022 466, 799 022 045

Email: przemyslaw.gruszecki@gdin.pl

23. Gumanski Michat
Notariusz w Bydgoszczy
ul. Pod Blankami nr 39-45 lok. nr 4
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85-034 Bydgoszcz
tel. 535 823 737, 570 393 213
Email: kancelaria@notariusze-bydgoszcz.pl

24. Imach Matgorzata

Notariusz w Gdansku

ul. Podwale Staromiejskie 109/112 B/1
80-844 Gdansk

Tel. 58 322 01 48 Fax 58 305 40 34
Email: notariusz@imach.pl

25. Janicki Jedrzej

Notariusz w Tczewie

ul. Jarostawa Dabrowskiego 10
83-110 Tczew

Tel. 58 380 10 38

Email: jedrzej.janicki@gdin.pl

26. Jankowski Wactaw

Notariusz w Brodnicy

ul. Sgdowa 8a

87-300 Brodnica

Tel. 56 498 39 85 Tel./Fax 56 498 22 19
Email: waclaw.jankowski@gdin.pl

27. Jedrowicz Cezary

Notariusz w Gdyni

ul. Swietojariska 43 lok. 25

81-391 Gdynia

Tel. 58 354 32 79 Tel. kom. 512 959 311
Email: cezary.jedrowicz@gdin.pl

28. Jurewicz-Szulc Elzbieta

Notariusz w Gdansku

ul. Koziorozca 21

80-299 Gdansk

Tel. kom. 600 943 467

Email: elzbieta.jurewicz-szulc@gdin.pl

29. Klimkiewicz Krystyna
Notariusz w Bytowie

ul. Wojska Polskiego 46 A

77-100 Bytéw

Tel. 59 822 37 77 Fax 59 822 61 22
Email: kancelaria@klimkiewicz.pl

30. Koperska-Wozniak Ewa Katarzyna
Notariusz w Gdyni

ul. Plac Kaszubski 17/305

81-350 Gdynia

Tel./Fax 58 620 57 02, 58 621 64 93
Email: ewa.koperska-wozniak@gdin.pl

31. Kosmania-Sadowska Dorota
Notariusz w Grudziagdzu
ul. Mickiewicza 26
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86-300 Grudzigdz
Tel. 56 462 47 27 Fax 56 462 24 55
Email: dorota.kosmania-sadowska@gdin.pl

32. Koscielski Robert

Notariusz w Bydgoszczy

ul. Monte Cassino 30

85-791 Bydgoszcz

Tel. 793 794 084

Email: kancelaria@notariuszkoscielski.pl

33. KoSman Milena

Notariusz w Moragu

ul. Ogrodowa 21

14-300 Morag

Tel. 89 545 99 30 Tel. kom. 502 933 640
Email: milena.kosman@gdin.pl

34. Kowalska Klaudia

Notariusz w Grudzigdzu

ul. Kosynieréw Gdynskich 27
86-300 Grudzigdz

Tel. kom. 505-127-412

Email: klaudia.kowalska@gdin.pl

35. Kozdron Aleksandra

Notariusz w Kwidzynie

ul. Kosciuszki 44

82-500 Kwidzyn

Tel. 55279 27 94

Email: aleksandra.kozdron@gdin.pl

36. Krysztofiak Michat

Notariusz w Bydgoszczy

ul Pod Blankami 4/2

85-034 Bydgoszcz

Tel./Fax 52 376 05 50, Tel. kom. 606 701 744
Email: michal.krysztofiak@gdin.pl

37. Kubaszek Bogdan

Notariusz w Pasteku

ul. Chrobrego 31

14-400 Pastek

Tel./Fax 55 248 50 25

Email: bogdan.kubaszek@gdin.pl

38. Kujawska-Gesinska Izabela

Notariusz w Kruszwicy

ul. Poznanska 16

88-150 Kruszwica

Tel./Fax 52 351 58 47, Fax 52 355 73 20
Email: izabela.kujawska-gesinska@gdin.pl

39. Kupisz Marcin
Notariusz w Bydgoszczy
ul. Pod Blankami nr 39-45 lok. nr 4
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85-034 Bydgoszcz
tel. 535 823 737, 570 393 213
Email: kancelaria@notariusze-bydgoszcz.pl

40. Lehmann Alicja

Notariusz w Bydgoszczy

ul. Paderewskiego 12/3
85-075 Bydgoszcz

Tel./Fax 729 919 159

Email: alicja.lehmann@gdin.pl

41. tagocki Ryszard

Notariusz w Bytowie

ul. Jana Pawta Il 5

77-100 Bytéw

Tel. 59 822 35 16 Fax 59 822 54 30
Email: ryszard.lagocki@gdin.pl

42. Marek-Grzenia Anna

Notariusz w Gdansku

ul. Jana Uphagena 17/2

80-237 Gdansk

Tel. 58 52633 44

Email: kancelaria@notariuszmarek.pl

43. Matwiejczyk Magdalena
Notariusz w Chwaszczynie

ul. Oliwska 106

80-209 Chwaszczyno

Tel. 58 333 50 23

Email: notariusz@matwiejczyk.com

44, Milinkiewicz Michat

Notariusz w Gdansku

ul. Gdynska 6

80-340 Gdansk

Tel. 58 71-71-114

Email: michal.milinkiewicz@gdin.pl

45. Miller Joanna

Notariusz w Gdansku

ul. Partyzantéw 8/109
80-254 Gdansk

Tel. 508-180-282

Email: joanna.miller@gdin.pl

46. Mitkowska Sylwia

Notariusz w Gdansku

ul. Nowe Ogrody 37B/4

80-803 Gdansk

Tel. 58 500 82 46

Email: sylwia.milkowska@gdin.pl

47. Montowska Ewa
Notariusz w Bydgoszczy
ul. Dtuga 31/4
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85-034 Bydgoszcz
Tel. 515-815-500
Email: notariusz@bydgoszcz.com

48. Olszewski Tomasz Ignacy
Notariusz w Toruniu

ul. Mate Garbary 5/4

87-100 Torun

Tel. 509 879 605

Email: tomasz.olszewski@gdin.pl

49. Pietrewicz Edyta Anna

Notariusz w Sopocie

Al. Niepodlegtosci 696 lok. 1.1

81-838 Sopot

Tel. 58 345 05 53, 710 23 48 Tel. kom. 691 105 588
Email: notariusz@edytapietrewicz.pl

50. Pietrzak Piotr

Notariusz w Gdyni

ul. Kartuska 14A/3

81-002 Gdynia

Tel. 58 380 21 00, Tel. kom. 730 003 216
Email: piotr@pietrzaknotariusz.pl

51. Rakoczy Marlena

Notariusz w Toruniu

ul. Lelewela 33 F/14

87-100 Torun

Tel. 56 648 31 56 Tel. kom. 511 75 75 41
Email: kancelaria@notariusz-rakoczy.pl

52. Rodziewicz Kamil

Notariusz w Gdansku

ul. Poznanska 7

80-353 Gdansk

Tel. 58 341 58 76

Email: kamil.rodziewicz@gdin.pl

53. Rutkowska Martyna

Notariusz w Elblagu

ul. Rybacka 41-42A

82-300 Elblag

Tel. 664 229 079

Email: martyna.rutkowska@gdin.pl

54. Sargun Anna

Notariusz w Malborku

ul. Poczty Gdanskiej 22/1

82-200 Malbork

Tel. 55 272 82 66 Fax 55 272 07 22
Email: anna.sargun@gdin.pl

55. Sargun-Stasiak Natalia
Notariusz w Malborku
ul. Poczty Gdanskiej 22/1
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82-200 Malbork
Tel. 55 272-82-66, Tel. kom. 607-318-219
Email: natalia.sargun-stasiak@gdin.pl

56. Sinkiewicz Agnieszka

Notariusz w Ostrodzie

ul. Mickiewicza 8/2

14-100 Ostroda

Tel./Fax 89 646 49 90, 89 647 96 59, 89 647 96 60 Fax 89 647 96 55
Email: agnieszka.sinkiewicz@gdin.pl

57. Sotyszko Sylwia

Notariusz w Sierakowicach

ul. Dworcowa 7A

83-340 Sierakowice

tel. 58 35119 20

Email: notariusz.sierakowice @op.pl

58. Steppa Malgorzata

Notariusz w Inowroctawiu

ul. Studzienna 12/14

88-100 Inowroctaw

Tel./Fax 52 357 42 06

Email: malgorzata.steppa@gdin.pl

59. Szarek-Gwizdata Monika

Notariusz w Gdansku

Al. Legionéw 1C lok. 4

80-441 Gdansk

Tel. 58 520-16-96

Email: monika.szarek-gwizdala@gdin.pl

60. Szarmach Matgorzata

Notariusz w Pasteku

ul. Kosciuszki 6

14-400 Pastek

Tel. 509 563 183

Email: malgorzata.szarmach@gdin.pl

61. Szczerba Marek

Notariusz w Malborku

ul. 17 Marca 38

82-200 Malbork

Tel. 511 77 55 24

Email: marek.szczerba@notariusz-malbork.pl

62. Szerszen Jolanta

Notariusz w Gdansku

ul. Prof. K. Kopeckiego 9/4

80-809 Gdansk

Tel. 58 718 44 10, Tel./Fax 58 719 71 17
Email: jolanta.szerszen@gdin.pl

63. Szmelter-Budzyn Agnieszka
Notariusz w Nowym Dworze Gdanskim
ul. W. Sikorskiego 6A
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82-100 Nowy Dwor Gdanski
Tel./Fax: 55 272 60 13
Email: agnieszka.szmelter-budzyn@gdin.pl

64. Szymanowska Hanna

Notariusz w Sopocie

ul. Bohateréw Monte Cassino 19/1
81-706 Sopot

Tel./Fax 58 354 50 72

Email: HannaSzymanowska@notariusz.pl

65. Tandek-Ciesluk Magdalena
Notariusz w Kartuzach

ul. Klasztorna 2A lok. U3

83-300 Kartuzy

Tel. 58 351 22 48 tel. 795 259 209
Email: info@notariuszkartuzy.pl

66. Turek Leszek

Notariusz w Zninie

Plac Wolnosci 12

88-400 Znin

Tel./Fax 52 302 05 09 Tel. kom. 662-005-488
Email: leszek.turek@notariuszznin.pl

67. Turek Michat

Notariusz w Zninie

Plac Wolnosci 12

88-400 Znin

Tel./Fax 52 302 05 09 Tel. kom. 662-005-488
Email: michal.turek@notariuszznin.pl

68. Weiss Mateusz

Notariusz w Bydgoszczy

ul. Stary Port 13

85-068 Bydgoszcz

Tel. 52 345 60 24 Tel./Fax 52 322 30 40 Tel. kom. 783 036 376, 662 075 005
Email: weiss@notariuszbydgoszcz.pl

69. Westfal Beata

Notariusz w Inowroctawiu

ul. Swietokrzyska 53

88-100 Inowroctaw

Tel. 52 364-56-24, 513-959-414

Email: kancelaria@inowroclawnotariusz.pl

70. Wieczorek-Kulczycka Aleksandra
Notariusz we Wtoctawku

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 9A lok. 2
87-800 Wtoctawek

Tel. 54 234 80 01, Tel. kom. 514 431 167
Email: wieczorek.kulczycka@gmail.com

71. Wierucka Marta
Notariusz w Gdansku
ul. gen. K. Sosnkowskiego 1C/1A
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80-041 Gdansk
Tel. 58 301 93 58 Tel. kom. 508 292 092
Email: kancelaria@wierucka.pl

72. Wnuczko Magdalena

Notariusz w Kowalewie

ul. Andromedy 1/1

80-180 Kowale

Tel. 58 766 40 40, Tel. kom. 665 444 696
Email: wnuczko@notariusz.gda.pl

73. Wojdygowska Anna

Notariusz w Stupsku

ul. Zamenhofa 4/1

76-200 Stupsk

Tel./Fax 59 841 70 79

Email: anna.wojdygowska@gdin.pl

74. Wozniak Maciej

Notariusz w Gdyni

ul. Plac Kaszubski 17/305

81-350 Gdynia

Tel./Fax 58 620 57 02, 58 621 64 93
Email: maciej.wozniak@gdin.pl

75. Wysocki Krzysztof

Notariusz w Rumii

ul. Dgbrowskiego 115

84-230 Rumia

Tel. 58 771 36 36 Tel./Fax 58 771 36 34
Email: krzysztof.wysocki@gdin.pl

76. Wysocki Michat

Notariusz w Rumii

ul. Dgbrowskiego 115

84-230 Rumia

Tel. 58 771 36 36 Tel./Fax 58 771 36 34
Email: michal.wysocki@gdin.pl

77. Zaparty Agnieszka

Notariusz w Gdansku

ul. Kotobrzeska 12

80-394 Gdansk

Tel. 58 558 37 27 Tel./Fax 58 558 37 26
Email: notariusz@blue.pl

78. Zielinska Monika

Notariusz w Chojnicach

ul. 31 stycznia 30/1

89-600 Chojnice

Tel. 79 7572 873

Email: notariusz.monikazielinska@gmail.com



mailto:kancelaria@wierucka.pl
mailto:wnuczko@notariusz.gda.pl
mailto:anna.wojdygowska@gdin.pl
mailto:maciej.wozniak@gdin.pl
mailto:krzysztof.wysocki@gdin.pl
mailto:michal.wysocki@gdin.pl
mailto:notariusz@blue.pl
mailto:notariusz.monikazielinska@gmail.com

*WSZCZYSCY WYZEJ WSKAZANI NOTARIUSZE TO NOTARIUSZE, KTORZY WYRAZLI ZGODE NA WPIS
NA POWYZSZA LISTE MAJAC NA TO BARDZO KROTKI CZAS, PRZY CZYM CALE SRODOWISKO NOTARIALNE
W BARDZO SZEROKIM ZAKRESIE WSPOMAGA OBYWATELI UKRAINY. TYM SAMYM, GDYBY DLA
OBYWATELI UKRAINY BARDZIE)J DOGODNA BYtA POMOC OD NOTARIUSZA NIE WSKAZANEGO NA
ZALACZONEJ LISCIE WARTO ZAPYTAC TAKIEGO NOTARIUSZA O MOZLIWOSC UZYSKANIA WSKAZANEJ
POMOCY NIEODPLATNIE.



